
Raadsbesluit  839215 

 

 

 

 

 

De raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg: 

 

 gezien het voorstel van het college d.d. 19 maart 2013 met nummer (831622); 

 gelet op het bepaalde in artikel 3.1 resp. artikel 3.38 van de Wet ruimtelijke ordening; 

 

Besluit: 

 

 de "Beheersverordening Leidschendam-Voorburg" met ID-nummer NL.IMRO.1916.bvlv.0010 vast 

te stellen; 

 te bepalen dat de "Beheersverordening Leidschendam-Voorburg" in werking treedt met ingang 

van de dag na bekendmaking van dit besluit. 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Leidschendam-

Voorburg van 14 mei 2013. 

 

de griffier, de voorzitter, 

 

 

 

 

mr. G.A. van Egmond    drs. J.W. van der Sluijs 

  

 


